ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

MMmf ПРИКАЗ

Г

L

Об объявлении должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым у лиц,
замещающих эти должности, в 2015/2016 учебном

| ( году оканчиваются срочные трудовые договоры

и
Руководствуясь пунктом 2.1 Положения о конкурсе на замещение должностей

профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 № 3131/1 «О проведении
конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава» (с
изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить список должностей профессорско-преподавательского состава, по которым у
лиц, замещающих эти должности, в 2015/2016 учебном году оканчиваются срочные
трудовые договоры:

п/п
№

ФИО лица, замещающего
данную должность Должность Доля

занятости

Дата истечения
срока трудового

договора
Кафедра африканистики

1.1 Выдрин В. Ф. профессор 25 27.02.2016
1.2 Манирагена В. старший

преподаватель
25 30.06.2016

1.3 Русских А. Н. ассистент 50 30.06.2016

1.4 Семенова В. Н. ассистент 25 30.06.2016
Кафедра Древнего Востока

1.5 Большаков А.О. профессор 50 30.06.2016

1.6 Козырева Н.В. профессор 50 30.06.2016

1.7 Сущевский А.Г. доцент 100 30.06.2016
1.8 Редина-Томас М.А. ассистент 50 30.06.2016

Кафедра иранской филологии

1.9- Пелевин М.С. профессор 100 30.06.2016

L

1.10 Стеблин-Каменский И.М. профессор 50 06.06.2016

Кафедра истории стран Ближнего Востока

1.11 Базиленко И.В. профессор 50 30.06.2016

1.12 Дьяков Н.Н. профессор 100 30.06.2016

1.13 Родионов М.А. профессор 50 30.06.2016

1.14 Григорьев С.Е. доцент 100 30.06.2016

1.15 Харатишвили Г.С. доцент 100 30.06.2016

1.16 Жевелева А.В. старший
преподаватель

100 30.06.2016

1.17 Матвеев А.С. старший
преподаватель

100 30.06.2016

Кафедра истории стран Дальнего Востока

1.18 Доронин Б.Г. профессор 100 28.12.2015

1.19 Котин И.Ю. профессор 50 30.06.2016

1.20 Смирнова Е.В. доцент 75 30.06.2016

1.21 Мыльникова Ю.С. старший
преподаватель

100 30.06.2016

Кафедра китайской филологии

1.22 Никитина Т.Н. профессор 50 26.06.2016

1.23 Попова И.Ф. профессор 25 30.06.2016

1.24 Маяцкий Д.И. доцент 100 30.06.2016

1.25 Родионов А.А. доцент 100 30.06.2016

1.26 Сомкина Н.А. доцент 100 30.06.2016

1.27 Яхонтов С.Е. доцент 25 26.06.2016

1.28 Спешнева К.Н. старший
преподаватель

100 30.06.2016

1.29 Корнильева Т.И. ассистент 100 30.06.2016

1.30 Лебедева А.В. ассистент 50 26.06.2016

1.31 ЦяоП. ассистент 100 30.06.2016

Кафедра монголоведения и тибетологии

1.32 Гроховский П.Л. доцент 100 06.06.2016

1.33 Петрова М.П. доцент 100 26.06.2016

1.34 Яхонтова Н.С. доцент 25 06.06.2016

1.35 Алексеев К.В. старший
преподаватель

100 30.06.2016

1.36 Пчеловодов С.А. ассистент 50 30.06.2016

Кафедра семитологии и гебраистики

1.37 Французов С.А. профессор 50 30.06.2016

Кафедра теории общественного развития стран Азии и Африки

1.38 Самойлов Н.А. профессор 100 30.06.2016

1.39 Мокрушина А.А. доцент 100 30.06.2016

1.40 Османов Е.М. доцент 100 30.06.2016

1.41 Старовойтова Е.О. ассистент 50 30.06.2016

Кафедра тюркской филологии

1.42 Гузев В.Г. профессор 100 30.06.2016

1.43 Дубровина М.Э. доцент 100 26.06.2016

1.44 Образцов А.В. доцент 100 28.03.2016

1.45 Пылев А.И. доцент 100 30.06.2016

1.46 Сулейманова А.С. доцент 100 30.06.2016

Кафедра филологии Юго-Восточной Азии и Кореи

1.47 Еловков Д.И. профессор 25 30.06.2016

1.48 Янсон Р.А. профессор 100 30.06.2016

1.49 Гурьева А.А. доцент 100 30.06.2016

1.50 Крамарова С.Г. доцент 100 28.12.2015

1.51 Дмитренко С.Ю. доцент 50 30.06.2016

1.52 Васильев А. А. старший
преподаватель

100 28.12.2015

1.53 Пылева А.И. ассистент 25 30.06.2016

1.54 Чон Я.О. ассистент 50 30.06.2016

Кафедра Центральной Азии и Кавказа

1.55 Джандосова З.А. доцент 100 30.06.2016

1.56 Балаян Т.Б. старший
преподаватель

25 30.06.2016

1.57 Кикнадзе Д. старший
преподаватель

50 30.06.2016

1.58 Евдокимова А.С. ассистент 100 30.06.2016

Кафедра японоведения

1.59 Филиппов А.В. профессор 100 30.06.2016

1.60 Ибрахим И.С. доцент 100 30.06.2016

1.61 Снежкова Н.К. старший
преподаватель

50 30.06.2016

1.62 Леленкова А.В. ассистент 75 30.06.2016

Кафедра теории и методики преподавания языков и культур Азии и Африки

1.63 Оглоблин А.К. профессор 100 30.06.2016

1.64 Конума Ю. старший
преподаватель

25 30.06.2016

Кафедра арабской филологии

1.65 Овсянников В.В. старший
преподаватель

100 27.02.2016

1.66 Улангина А.О. ассистент 50 30.06.2016

Кафедра индийской филологии

1.67 Селиванова Т.П. доцент 25 06.06.2016

1.68 Цветкова С.О. доцент 100 21.11.2015

1.69 Челнокова А.В. доцент 100 30.06.2016

1.70 Донченко С.С. ассистент 100 30.06.2016

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации
работы с персоналом Л.П. Хомутской:

2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под
роспись.

2.2. Организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ
(www.spbu.ru/about/vacancies).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по организации
работы с персоналом Ж С.В. Морозова

http://www.spbu.ru/about/vacancies